



ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Самарской области «О земле» и в статью 10¹ Закона Самарской области «Об инвестициях и государственной поддержке инвестиционной деятельности в Самарской области»

Принят Самарской Губернской Думой
28 июня 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 11 марта 2005 года № 94-ГД «О земле» (газета «Волжская коммуна», 2005, 12 марта, 31 декабря; 2006, 11 мая, 1 июня, 8 июня, 14 июля; 2007, 16 февраля, 15 мая; 2008, 5 января, 8 мая, 10 июня, 10 декабря; 2009, 11 февраля, 15 апреля, 15 мая, 8 июля, 7 октября, 9 декабря, 31 декабря; 2010, 11 февраля, 11 марта, 3 апреля, 16 июня, 9 октября, 11 ноября, 30 декабря, 31 декабря; 2011, 8 февраля, 8 апреля, 9 июля, 14 декабря; 2012, 17 февраля, 11 апреля, 15 июня, 5 июля, 12 октября, 13 октября, 8 ноября, 10 ноября, 15 декабря; 2013, 16 февраля, 15 мая, 16 июля; 2014, 11 февраля, 18 февраля, 20 мая, 10 июня, 22 июля, 7 октября, 24 декабря; 2015, 10 февраля, 3 марта, 24 марта; официальный сайт Правительства Самарской области (www.pravo.samregion.ru), 2015, 18 мая, № 21805150136; 7 октября, № 20710150350, № 20710150351; 2016, 11 января, № 21101160009, № 21101160014, № 21101160015; газета «Волжская коммуна», 2016, 16 февраля, 1 марта, 12 апреля) следующие изменения:

1) в абзаце втором статьи 2 слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

2) в пункте 9 статьи 10⁸ слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

3) в пункте 5 статье 10⁹ слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

4) в пункте 8 статьи 10¹⁰ слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

5) в пункте 5 статьи 10¹¹ слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

6) в пункте 4 части 6 статьи 10¹² слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового».

Статья 2

Внести в статью 10¹ Закона Самарской области от 16 марта 2006 года № 19-ГД «Об инвестициях и государственной поддержке инвестиционной деятельности в Самарской области» (газета «Волжская коммуна», 2006, 17 марта; 2014, 7 октября; официальный сайт Правительства Самарской области (www.pravo.samregion.ru), 2014, 27 ноября, № 22711140280; 2015, 18 мая, № 21805150136; 6 ноября, № 20611150410; газета «Волжская коммуна», 2016, 1 марта) следующие изменения:

1) в наименовании статьи слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

2) в части 1:

в абзаце первом слово «коммунального» заменить словом «коммунально-бытового»;

дополнить пунктом 1¹ следующего содержания:

«1¹) объекты капитального строительства, предусмотренные государственными программами Самарской области, ведомственными

целевыми программами в Самарской области, относящиеся к объектам транспортной инфраструктуры;».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Самарской области



Н.И.Меркушкин

« 11 » июля

№ 87-ЗД